
1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděleni právní

PRA
PRA

MHMPXPC9DBA9PRA
PRA

BOMART spols r.o.
Ohradni 1159/65, 140 00 Praha 4 
IČO: 25091905

Vynzuje/teL:
Ing. Silvie RuzantováZakázka č. IN V/M770083/19

Čj,
MHMP 1839249/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 1712830/2019

Počet listú/přfloh: 3/1 
Datum:
05.09.2019

Objednávka c. OBJ/INV/21/08/00296/2019

Objednávka č. OBJ/INV/21/08/00296/2019 Kontrolní číslo: P19V00162156
OBJEDNATEIVZADAVATEL 
Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha I

IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458I

Zastoupe ná:
Ve věcech smluvních:
Ing. KarelPrajer, ředitel ÍNV MHMP Praha 
Ve věcech technických: Ing. arch. Eva Nováčková

Bankovní spojení: PPF banka a.s., 
Číslo účtu: 20028-5157998/6000

DODAVATEL/ZHOTOVITEL 
BOMART spol. s r.o.
Ohradni 1159/65 
140 00 Praha 4 IČO: 25091905 

C725091905 
Zapsán/Registrován u Městského soudu v 
Praze, odd. C 48981

DIČ:

Zastoupený:
Ing. Martin Závodný, jednatel společnosti ČSOBa. s., Praha 2 

474065113/0300
Na základě rozhodnuti o přidělení veřejné zakázky pod č. j. MHMP 1830288/2019 ze dne 4. 9. 2019

________ Objednáváme u vás poskytnuti prací a následujících podmínek:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

I. Předmět plněni:
Čisto a název stavby: 42973 Výstavba has. zbrojnice Praha 13; DVZ a AD

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, II0 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail:

QrirtWnickj • * * MIS
CMfflMi tutor. (.UpiM

1/3 XlLlw • IDDS: 48ia97h 55 SJffiU.



Zhotovení projektové dokumentace pro výstavbu budovy hasičské zbrojnice v Praze 13 
Tře honících.
I. fáze: Zhotovení projektové dokumentace pro výběr zhotovitele (dále jen „DVZ”)
II. fáze: Zajištěni autorského dozoru projektanta (dále jen „AD”)

11. Doba plnění
Od; Od zveřejnění objednávky v registru smluv dk zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazku nad 50.000,-Kč bez 
DPH (platnost nastává dnem podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky1' a účinnost nastává dnem kdv je 
zaregistrováno v RS MV ČR)

Do:
I. fiize: Zhotove ní DVZ- 4 týdny od potvrzení objednávky
II. fáze: Zajištění AD-po celou dobu výstavby až do vydání kolaudačního rozhodnutí

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 
DPH 21% 

Cena včelnč DPT!

460 000,00 Kč 
96 600,00 Kč 

556 600,00 Kč

IV. Platební podmínky
I. fáze Zhotove ní DVZ
základní cena .................
DPH .................
cena celkem včetně DPH

381 000,- KČ 
80 010,- Kč 
461 010,-Kč

Zpracování DVZ představuje pouze jedno dílčí plnění.
Zpracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele stavby, jejíž vyhotovení bez závad, potvrdí 
příkazník objednátele/objednatcI formou „Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace” 
nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu”. Na základě potvrzeného protokolu 
dodavatel projektových prací vystaví daňový doklad na cenu za zpracování DVZ a přiloží originál 
„Protokolu” s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.

II. íaze ZaiiStění AD
základní cena ................
DPH ..............
cena celkem včetně DPH

79 000,-KČ 
16 590,-Kč 
95 590,- Kč

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby je stanovena jako nejvýše přípustná a bude 
fakturována pololetně k 30. 6. a 31. 12 nebo k datu vystavení kolaudačního rozhodnutí Faktura - daňový' 
doklad za dílčí plnění bude zhotovitelem doložena výkazem hodin, potvrzeným objednatelem či 
příkazníkem objednatele za období prováděného autorského dozoru s uvedením hodinové sazby v Kč a 
celkové částky. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování 
autorského dozoru.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,11000Praha 1. 
Fakturuje možné doručil i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha I, příp. 
Jungmannova 35/29, Praha 1.

2/3



Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu vc smyslu zákona č. 235/2004 Sb. vc 
znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tylo 
údaje:
- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodávátele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. čfclo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatcle/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokbidu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
-číslo objednávky'
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPI I a cena celkem
- zápis v obchodním (čijiném) rejstříku (čfclo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodá vatě ̂ zhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na 1 %ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednáte li/zadavateli 
škodu, která vznikne v souvfclosti s nesplněním jeho závazku vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazku této objednávky, především 
dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení
Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečné ho odkladu od doručení 
Dodá vatelkZhotovitc I i.
ObjednáteVZadavatě 1 tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vy lučuje přijetí teto 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte pfcemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí 
objednávky" a toto „Potvrzení1 doručte Objednateli
Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky

3/3



-9 -21- 233

;x:m
Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

MHMPP08HOVIB

OOOjtOiOUNt:

PoÍBl*s«4**«nerM/‘
p^lBUniSchOfW':

dnixietori-^StWi' 
.^^nůaaieawcw^
r>tťis -Wr/cní přijeli objednávky 

S-MHMP i712830/2019

Potvrzujeme tiinto přijetí Vaši objednávky č. OBJ/INV/21/08/00296/2019 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. INV/MZ/0083/19 ze dne 6. 9. 2019 na:

Stavba č. 42973 Výstavba has. zbrojnice Praha 13; DVZ a AD

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 460 000 Kč bez DPH

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatku a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sidlo:

BOMART spol. s r.o.
Ohradni 1159/65,140 00, Praha 4 
25091905 
CZ25091905 
ČSOB a.s., Praha 2 
474065113/0300 

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Závodný

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Hiavni táfteřeaSno- kíctfcírái h!. m. Prahy
0u-)ir investiční

ČÍSLO JEDNACÍ: KjP

1 0 -G3- 20Í9
//Ví/ JSA?

Ef.ťFHCJt

. dodumfo /Podpis statutárního zástupce
7VHGČ 2£M/9/T-proíunthVítr; lidimvvtíi p>‘.'ih: 

Ptf-lfl*
hřet listů pNofc

ihfliWfiqri^phloh

121
Interně pro pracovníky MHMP - T\V:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 01 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Silvie Bažantová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR


